
ANDRE KVARTAL: 
HVORDAN VOKSE I FORHOLDET TIL GUD

1.

Realitetssjekk
Du har uten tvil opplevd en rekke følelser siden du ble forelder: ærefrykt, 
utilstrekkelighet, frykt, undring...

Ser du nå Gud, din himmelske Far, på en litt annen måte?
Kanskje har det fått deg til å ønske å komme nærmere ham. Kanskje har du 
allerede hatt et nært forhold til Gud, men nå som du er forelder, ser du verden 
med nye øyne. Uansett, la oss se på hvordan du kan komme et skritt nærmere 
Gud i løpet av de kommende ukene. Ditt eget varige vennskap med Jesus vil ha 
større innvirkning på babyen din og miljøet i hjemmet ditt enn noe annet.

Reflekter (eller diskuter med personen ved siden av deg, hvis du føler deg komfortabel 
med det)

+ På en skala fra 1 til 5, hvordan vil du beskrive ditt forhold til Gud i dag?

+ Hvordan tror du Gud ville beskrive det?

+ Hvis du noen gang har følt deg overveldet av hvordan du skal vokse i ditt 
forhold til Gud, hva har du gjort som har hjulpet deg?

Teksten
Be og spør den hellige Ånd om å lede samtalen deres.

I Åpenbaringen 3,15-17 beskriver Jesus den åndelige tilstanden til sitt folk i 
dag. Fordi Jesus er et «trofast og sant vitne», sier han at han vil være veldig ærlig 
i det han sier.

Les og diskuter hovedbudskapene i disse versene.
+ Hva er det som skiller seg ut for deg?

+ Hva er hovedbudskapet?

+ Hva er løsningen? (Se Åpenbaringen 3,18.)
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Jesus beskriver sitt folk på en annen måte i Åpenbaringen 3,20, 21.

+ Hvis du skulle male et bilde av denne beskrivelsen, hva ville du male?

+ Hvordan ville dette se ut, høres ut og føles?

Kanskje har du sett bilder i barnebøker av Jesus som står og venter tålmodig ved en 
dør – en høy, grasiøs frelser som banker forsiktig på. Han trenger seg ikke inn og 
tvinger deg til å snakke med ham. Han påtvinger seg ikke din tid eller ditt travle liv. Hvis 
du hører ham og velger å åpne døren, er han der for å komme inn i livet ditt. Hvis du 
har avvist ham tidligere, skal du vite at Jesus elsker deg og ønsker å være en del av 
livet ditt i dag.

Personlig refleksjon:
+ Tenk tilbake på livet ditt. Kan du identifisere noen øyeblikk eller hendelser som har

lullet deg inn i en laodikeisk åndelig tilstand? Hvilke tider og mennesker har ført deg
nærmere Gud

Utfordringen
Les Johannes 15,1-11 en gang i løpet av den kommende uken. Disse ordene, som 
er uttalt av Jesus selv, er motgiften mot vår lunkne tilstand. Her beskriver Jesus 
hvordan et nært forhold til Gud egentlig er.

+ Hvilket ord gjentas ti ganger? Hva betyr dette ordet?

+ Diskuter de ideene som fremstår som mest fremtredende for deg i følgende sitat.

«Hvordan kan det tørre, avskårne treet bli ett med moderplanten? Hvordan kan det 
få del i livet og næringen fra den levende vintreet?
Bare ved å bli podet inn i vintreet, ved å bli brakt inn i det nærmeste forholdet som 
er mulig. Fiber for fiber, åre for åre, holder kvisten fast i det livgivende vintreet 
til vintreet blir ett med grenen, og grenen bærer frukt som vintreet» (Ellen G. 
White, manuskript 67, 1897).

Be
Be sammen. Be for hverandre og for deres personlige forhold til Gud. Be 

for barna deres og deres fremtidige vandring med Gud.
Be Gud om å gi dere et ønske om å vandre nærmere ham denne uken og i 

ukene fremover, mens dere utforsker dette temaet sammen.




